



ICE MELT - PALLET PRODUCTS

ROYAL BLUE ROCK SALT 50lb bags - 49 per pallet

- Medium grind rock salt
- Dyed blue for easy application
- Effective use to 5°F

Price per pallet
\$279.30 \$5.70 per bag

Price per truckload
19 pallets per truckload
\$4887.75 \$257.25 per pallet
\$5.25 per bag

ROCK SALT 50lb bags - 49 per pallet

- Medium grind rock salt
- Effective use to 5°F

Price per pallet
\$264.60 \$5.40 per bag

Price per truckload
19 pallets per truckload
\$4701.55 \$247.45 per pallet
\$5.05 per bag

THUNDER MELT 50lb bags - 49 per pallet

- Medium grind rock salt
- Dyed violet for easy application
- Effective use to -16°F
- Optimal blend increases residual performance

Price per pallet
\$374.85 \$7.65 per bag

Price per truckload
19 pallets per truckload
\$6172.53 \$324.87 per pallet
\$6.63 per bag

TURBO MELT 50lb bags - 49 per pallet

- Medium grind rock salt
- Pet & kid friendly
- Effective use to -30°F
- 90% less corrosive than rock salt
- 40% increased coverage
- Natural brown color for ease of application

Price per pallet
\$612.50 \$12.50 per bag

Price per truckload
18 pallets per truckload
\$10319.40 \$573.00 per pallet
\$11.70 per bag



[http://](http://www.wisalt.com)

ORDER ONLINE

WWW.WISALT.COM

Get 5% off
all orders before
NOV 15
Use code **NOV15**

BULK BAGS (SUPER SACKS)



UNTREATED SUPER SACKS 2000lb bags

- Coarse grind rock salt
- Effective use to 5°F
- Packaged in a weatherproof storage bag

Price per unit
\$148.00

Price per truckload
22 units per truckload
\$2860.00 \$130.00 per unit



TURBO MELT TREATED SUPER SACK 2000lb bags

- Coarse grind rock salt
- Effective use to -45°F
- Packaged in a weatherproof storage bag
- Natural brown color for ease of application

Price per unit
\$167.00

Price per truckload
22 units per truckload
\$3278.00 \$149.00 per unit



PURPLE POWER TREATED SUPER SACK 2000lb bags

- Coarse grind rock salt
- Dyed purple for easy application
- Effective use to -20°F
- safer for pets and vegetation

Price per Unit
\$175.00

Price per truckload
22 units per truckload
\$3850.00 \$175.00 per unit

SPECIAL ORDER PRODUCTS



LIGHTNING PREMIUM 50lb - 49 per pallet

- Medium grind rock salt
- Dyed aqua for easy application
- Effective use to -20°F
- Reduce application rates up to 50%

Price per pallet
\$399.35 4 pallet minimum order
\$8.15 per bag

Price per truckload
19 pallets per truckload
\$6247.01 \$328.79 per pallet
\$6.71 per bag



LIGHTNING FAST SHAKER 12lb shaker jug

- Medium grind rock salt
- Dyed aqua for easy application
- Effective use to -20°F
- Safe for pets, concrete, plants, and equipment

Price per pallet
\$840.00 4 pallet minimum order
\$5.25 per jug

Price per truckload
18 pallets per truckload
\$14112.00 \$784.00 per pallet
\$4.90 per jug

Freight charges are **NOT** included in the price of material. All products can be direct shipped. Freight charges are based on location of delivery. If you have your own carrier, truck load pricing may be less depending on product.

Contact us today for a quote on delivery.

<http://>



WWW.WISALT.COM



262.345.4001



BULK ROAD SALT

UNTREATED ROAD SALT



- Coarse grind rock salt
- Effective use to 5°F

Price per ton
\$89.00

Price per truckload
22 tons per truckload

\$1672.00 \$76.00 per ton

TURBO MELT TREATED ROAD SALT



- Coarse grind rock salt
- Longer lasting residual effect allowing for less applications
- 90% less corrosive than regular road salt
- Effective use to -45°F
- Salt application rate of 150-200 lbs per lane mile/acre

Price per ton
\$116.00

Price per truckload
22 tons per truckload

\$2420.00 \$110.00 per ton

PURPLE POWER TREATED ROAD SALT



- Coarse grind rock salt
- Dyed purple for easy application
- Effective use to -20°F
- Meets PNS-Clear Roads Specs

Price per ton
\$115.00

Price per truckload
22 tons per truckload

\$2398.00 \$109.00 per ton

http://



ORDER ONLINE

WWW.WISALT.COM

Get 5% off
all orders before
NOV 15
Use code NOV15

LIQUID DEICER

TURBO MELT

- Use as stockpile treatment or brine additive
- Lab tested to -130°F
- Eliminates black ice and hard pack
- Makes salt 90% less corrosive

Price per gallon
\$3.45

Price per truckload
4500 gallons per truckload
\$12825.00 \$2.85 per gallon

FREEZGARD CI PLUS

- Use as stockpile treatment or brine additive
- Effective melting down to -19°F
- Category 1 approved on the Clear Roads list
- 12.2 corrosion rating

Price per gallon
\$2.19

Price per truckload
4500 gallons per truckload
\$7875.00 \$1.75 per gallon

BRINE & HOT MIXES

23.3% SALT BRINE

- Use for pre-treatment applications
- Great for use in pre-wet systems
- Effective use to 18°F

Price per gallon
\$0.50

Price per truckload
4500 gallons per truckload
\$1350.00 \$0.30 per gallon

TURBO HOT MIX

- 90% 23.3% salt brine base
- 10% Turbo Melt liquid
- Use for pre or post treatment
- Great for use in pre-wet systems
- Effective use to -48°F

Price per gallon
\$1.17

Price per truckload
4500 gallons per truckload
\$4005.00 \$0.89 per gallon

FGZ HOT MIX


- 70% 23.3% salt brine base
- 30% FreezGard Zero CI Plus
- Great for use in pre-wet systems
- Effective use to 0°F

Price per gallon
\$1.00

Price per truckload
4500 gallons per truckload
\$4005.00 \$0.89 per gallon

250-300 gallon totes are available for all liquids. A \$40 deposit is required. Freight charges are **NOT** included in the price of material. All products can be direct shipped. Freight charges are based on location of delivery. If you have your own carrier, truck load pricing may be less depending on product.
Contact us today for a quote on delivery.

<http://www.wisalt.com>

 **262.345.4001**